
OBČINA BENEDIKT
Občinski svet
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT
tel.: 02 703 60 80
e-pošta: obcina@benedikt.si

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 55/17, 49/20 - ZIUZEOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 18/21, 95/23), 15. člena 
Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo e-občina, št. 20/21 – uradno prečiščeno besedilo – 
UPB1) ter v skladu s Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15, 59/19) je Občinski svet Občine 
Benedikt na 14. redni seji dne 26.3.2025 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cen programov predšolske vzgoje v vrtcu Benedikt

1. člen
Cene programov v javnem vrtcu Benedikt znašajo mesečno na otroka:

Vrsta programa Cena
(v EUR)

Dnevni programi
- prvo starostno obdobje 695,30
- drugo starostno obdobje 539,07
- kombinirani oddelek 601,39

2. člen
V cenah programov javnega vrtca iz točke 1 tega sklepa so upoštevani naslednji stroški živil, ki 
so osnova za zmanjšanje cene v primeru napovedane odsotnosti otroka (počitniška odsotnost, 
bolezen, druga napovedana odsotnost):

Strošek živil v cenah programov

Mesečni znesek v EUR Informativni dnevni znesek v 
EUR

57,96 2,76

3. člen
Zamudno uro, ko starši ob zaključku obratovalnega časa vrtca ne pridejo po svojega otroka, vrtec 
staršem zaračuna 10,00 EUR za vsako začeto uro zamude. 

4. člen
Zbirne račune za plačilo razlike med ceno programov vrtcev in plačilom staršev, ki imajo stalno 
prebivališče v drugih občinah, izstavlja tem občinam na podlagi obračunov vrtca, Občinska 
uprava Občine Benedikt.

5. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cen programov predšolske 
vzgoje v vrtcu Benedikt (Uradno glasilo e-občina, št. 38/2024).



6. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu e-občina. Cene začnejo veljati s 1.4.2025.

Številka: 602-8/2025-4
Benedikt, dne 26. marec 2025

ŽUPAN
mag. Milan REPIČ


		2025-03-27T06:59:48+0000
	mag. Milan Repič Župan
	Confirmation




